РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 15 «СКАЗКА»

Г.ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ
25.03.2021 г .

Об утверждении локальных актов,
регламентирующих разработку Рабочей программы воспитания МБДОУ

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам
воспитания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1) Положение о рабочей группе по разработке Рабочей программы воспитания

МБДОУ (приложение 1)

2) Дорожную карту по разработке и внедрению Рабочей программы воспитания

МБДОУ (приложение 2)

3) План по реализации Дорожной карты по разработке и внедрению Рабочей

программы воспитания МБДОУ (приложен иеЗ)

Директор